
Uchwała Nr IV/19/08
Rady Gminy w Kowali

z dnia 25 kwietnia 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez gminę Kowala do 
przedsięwzięcia dotyczącego projektu szkoleniowego dla kadr urzędów 
administracji samorządowej opracowanego dla Priorytetu V „Dobre rządzenie” 
Działania 5.2. „Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej” 
Poddziałania 5.2.1 „Modernizacja zarządzania w  administracji samorządowej” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Kowala do przedsięwzięcia 

dotyczącego projektu szkoleniowego dla kadr urzędów administracji samorządowej 
opracowanego dla Priorytetu V „Dobre rządzenie” Działania 5.2. „Wzmocnienie 
potencjału administracji samorządowej” Poddziałania 5.2.1 „Modernizacja 
zarządzania w  administracji samorządowej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§  2
W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w §  1, upoważnia się Wójta 

Gminy do przystąpienia do „Umowy partnerstwa”.

§  3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy w Kowali

Roman Wasik


